PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УДОМЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04 марта 2015 года

	№
	98/964-3

	г. Удомля

Об определении перечня избирательных участков, на информационных стендах которых размещаются информационные материалы, выполненные крупным шрифтом на выборах депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Удомельское сельское поселение Удомельского района Тверской области первого созыва 05 апреля 2015 года
В соответствии с пунктом 71 статьи 61 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6.1 статьи 58 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО (далее - Кодекс), на основании статьи 20 Кодекса, постановления избирательной комиссии Тверской области от 24 ноября 2014 г. №140/1516-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Удомельское сельское поселение Удомельского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Удомельского района», территориальная избирательная комиссия Удомельского района постановляет:

Определить следующий перечень избирательных участков, на информационных стендах которых размещаются информационные материалы, выполненные крупным шрифтом: УИК № 1175, № 1176, № 1177 из расчета по одному информационному материалу на каждый избирательный участок.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

Удомельского района
	Л.В. Митронина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Удомельского района
	С.Н. Прокофьева